HUAHUASONCCO BAÑOS, ABIMELIC
DNI: 77331626
Dirección: cusco

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
11 NIU MALETINES DE NAYLON 18.00 198.00
11 NIU MOCHILAS P 15.00 165.00
13 NIU camperas grandes 22.00 286.00

OP. GRAVADAS: S/ 550.00
IGV: S/ 99.00

TOTAL A PAGAR: S/ 649.00

Son: Seiscientos cuarenta y nueve con 00/100 Soles

Código Hash: MscX9dbzHpWnGPkllaK4odJLyCo=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 649
Vendedor:
CAJA
Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://comercialromers.api.jambleperu.com/buscar